



PUH Leszek Sierański
ul. Żukówka 19A
05-870 Błonie
Tel. 48 793 534 222
NIP: 1181728199 REGON: 141271741

Do

Sz. P. prof. zw. dr hab. inż. Krzysztof Florian Wierzbicki

REKTOR

**Wyższa Szkoła Inżynierii i Zdrowia
ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 18
02-366 Warszawa**

Marka PureQueen powstała z myślą o osobach, które cenią sobie perfekcyjny i nienaganny wygląd a także higienę osobistą. PureQueen to najwyższej jakości produkty, odpowiadające na potrzeby klientów, które pozwalają na zadbanie o wygląd w każdym miejscu.

Jako firma specjalizująca się w produkcji kosmetyków chcielibyśmy poprzeć inicjatywę utworzenia kierunku studiów inżynierskich - Chemia kosmetyczna w Wyższej Szkole Inżynierii i Zdrowia w Warszawie od roku akademickiego 2016/2017. Czas na wypracowanie standardów laboratoriów jest w zupełności wystarczający, aby studenci mieli możliwość zdobywania wiedzy w jak najlepiej do tego przystosowanych pracowniach specjalistycznych. Zwracając przy tym uwagę na złożoność programu studiów oraz dużą liczbę zajęć laboratoryjnych. Warto również pamiętać, aby prowadzone studia cechowały się najwyższą jakością, co zapewni współpraca z interesariuszami zewnętrznymi, jak również odpowiednia organizacja zajęć.

Branża kosmetyczna przeżywa dynamiczny rozwój i na obecnym rynku pracy można zaobserwować stały wzrost zapotrzebowania na wykwalifikowanych specjalistów z zakresu chemii.

Niemniej jednak polskie uczelnie wyższe boją się podejmowania prób uruchomienia kierunków o bardzo wąskiej specjalizacji, czego europejscy pracodawcy już od Nas wymagają. Ważne jest zatem wykształcenie absolwentów kompleksowo przygotowanych do podjęcia pracy w przedsiębiorstwach, których profil działalności opiera się na produkcji kosmetyków.

Przedstawiciele Marki PureQueen ceniąc sobie ambicje rozwojowe Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia w Warszawie pragną poprzeć inicjatywę uruchomienia nowego kierunku studiów. Mając tym samym nadzieję na poszerzenie współpracy z Uczelnią. Pamiętając również o krytycyzmie z jakim należy analizować wciąż to nowe oferty kształcenia pojawiające się na polskim rynku edukacyjnym. Propozycja programowa opracowana przez Wyższą Szkołę Inżynierii i Zdrowia w Warszawie odwołuje się do tradycji nauk ścisłych, ale jednak zauważalny jest aspekt mocnego nacisku na produkcję kosmetyków. Czego niezaprzeczalnym dowodem są możliwe do osiągnięcia efekty kształcenia.


PUH Leszek Sierański
ul. Żukówka 19A
05-870 Błonie
Tel. 48 793 534 222
NIP: 1181728199 REGON: 141271741